

صاحب‌امتیاز: موسسه افروزساره پویا
مدیرمسئول: اصغر نعمتی
هیئت تحریریه: اقتصادکلان،بایابایرولی،سیاسی،محمدنیشابوری،هاژارمالی،علیرضاملاحتی،اقتصادبین‌الملل،ناظم‌مهندی،صنعت و تجارت،سعیدلیجی،مسکن،نوگنبدالمحاندان،چاوشتی واصناف و کشاورزی، کوروش شرفشاهی، انرژی، مجتبی آزادیان، شهرستان‌ها، تلود نوریان، جامعه،دهم فتحیانی
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف، صفحه‌آرایی: آزاده روغنی، علی جوهری نیا

تلفن تحریریه: ۶۶۴۱۱۱۷۲-۶۶۴۱۵۷۴۶

تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۱۵۷۴۵

آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir
پست‌الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com
پست‌الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejaratnewsaper@gmail.com

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

در بچه

تظاهرات صدها هزار تن در پارسلون برای آزادی رهبران جدایی طلب
صدها هزار تن از حامیان استقلال کاتالونیا در خیابان‌های اصلی بارسلونادست‌به‌راهپیمایی زده و خواهان آزادی رهبران جدایی‌طلبی شدند که‌به‌اتهام مشارکت در برگزاری فراندوم استقلال از اسپانیا در زندان به سر می‌برندبه گزارش خبرگزاری رویترز، معترضان با پوشیدن لباس‌هایی زرد رنگ به حمایت از روند استقلال کاتالونیا از اسپانیا پی برداخته و در سراسر خیابان مارینا، خیابان اصلی بارسلونا، راهپیمایی کردند.دو گروه اصلی حامی استقلال کاتالونیا خودستار این راهپیمایی شدند و مردم در جریان این راهپیمایی اعتراضی شمار "آزادی برای زندانیان سیاسی" را سر دادند. در پی اعلام استقلال منطقه کاتالونیا در ۱۲۷اکتبر سال جاری میلادی ماریانو راخوی، نخست‌وزیر اسپانیا نیز دستور داد تا اعضای دولت خودمختار کاتالونیا از کار بر کنار شده و پارلمان منطقه‌ای برای برگزاری انتخابات زودهنگام در دسامبر سال جاری میلادی منحل شود.همزمان نظر سنجی‌های صورت گرفته مشخص کرده که احزاب حامی استقلال می‌توانند با بالاترین آرا در انتخابات زودهنگام دسامبر برنده شوند.لیس بارسلون نیز اعلام کرده ۷۵۰هزار تن در این راهپیمایی اعتراضی از سراسر کاتالونیا حضور داشتند.

اردن میزبان نشست سران ائتلاف ضد داعش
ائتلاف بین‌المللی ضد داعش روز چهارشنبه در اردن نشست برگزار می‌کند.به گزارش سایت الشرحه، در همین راستا، وزارت خارجه آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که نشست ائتلاف بین‌المللی ضد داعش که روز چهارشنبه در اردن برگزار می‌شود فرصتی را برای شش‌کای ائتلاف جهت بررسی گام‌های آتی در تضمین شکست دائمی داعش در عراق و سوریه به ویژه پس از آزادسازی شهرهای موصل و رقه فراهم می‌کند.وزارت خارجه آمریکا در بیانیه مذکور همچنین اعلام کرد که برت مک گروک، فرستاده دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری این کشور، به همراه هیأتی در نشست ائتلاف بین‌المللی ضد داعش در اردن شرکت خواهند کرد.در بیانیه مذکور همچنین آمده‌است: شرکت کنندگان در این نشست به بررسی راه‌های سریع‌تر بخشیدن به گام‌های مشترک برای شکست داعش خواهند پرداخت.همچنین حاضران به شکل مفصل درباره اولویت‌های تلاش‌های ائتلاف ضد داعش در راستای برقراری ثبات و مبارزه با تروریسم و پیام‌های ترویست‌ها به بحث و تبادل نظر خواهند پرداخت.
داعش اخیر ائتلاف تحت امر آمریکا با حضور فرماندهان ارشد این ائتلاف در ۲۲ سپتامبر در سطح وزرا در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل بر گزار شد.

ترکیه اتهام رشوه برای اخراج گولن را رد کرد
سفارت ترکیه تلاش این کشور برای اخراج غیرقانونی روحانی مخالف آنکارا از آمریکا را تکذیب کرده به گزارش آناتولی، سفارت ترکیه در واشنگتن گزارش‌های منتشرشده درباره تلاش برای اخراج «فلق الله گولن» روحانی منتقد آنکارا به خارج از این کشور و از مسیر غیرقانونی را رد کرد.سفارت ترکیه در آمریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که ادعاهای مطرح‌شده در زمینه تلاش ترکیه برای اخراج غیرقانونی گولن از آمریکا حقیقت ندارد، خنده‌دار و دروغ است.در این بیانیه‌ها آمده: «آنکارا تلاش می‌کند که گولن را از مسیرهای قانونی به ترکیه بازگرداند.» این بیانیه افزود: «سفارت امیدوار است که آمریکا در موضوع گولن و تسلیم وی به ترکیه از مسیر قانونی تجدید نظر کند؛ چرا که وی برنامه‌ریز اصلی کودتای شکست‌خورده تابستان گذشته در ترکیه است.» گولن اتهامات وارد سوی آنکارا را رد می‌کند.هفته گذشته خبری در رسانه‌های آمریکایی منتشر شد که در آن ادعا شده بود که مقام‌های ترکیه با مقام‌هایی نزدیک به دولت «دونالد ترامپ» دیدار کرده بودند و پیشنهاد پرداخت مبلغی در ازای اخراج گولن از ترکیه و تسلیم وی به آنکارا را مطرح کرده بودند.

رهبران ایک‌خواهان مقابله با "تجارت نا عادلانه" در جهان
رهبران کشورهای عضو ایک توافق کردند تا به آنچه که «اقدامات تجاری نا عادلانه» و «بارانه‌های نامحرف کننده بازار» خوانده‌اند، رسیدگی کنند.به گزارش خبرگزاری رویترز، بیانیه پایانی اجلاس سران کشورهای سازمان همکاری اقتصادی آسیااقیانوسیه (ایک) لحنی مشابه حرف‌هایی که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا درخصوص شکل‌دهی مجدد به دورنمای تجاری جهانی مطرح می‌کند، داشت.نشست ایک در ویتنام نشان دهنده تضاد میان سیاست "اول آمریکا" دولت ترامپ و انتقاد نظر سنتی حامی توافق‌های چند ملیتی که چین به دنبال آن است، بود.

یادداشت

در خواست‌همکاری دولت‌های محلی چین از اتحادیه اروپا
اقتصادی در نزدیکی ایستگاه قطار پراگ تأکید کرد این درحالی بود که استان سیچوان توافق ساخت یک منطقه صنعتی در جمهوری چک را امضا کرده‌است که به طور فعال در پروژه بزرگ جاده ابریشم نقش تهاود داشت. این‌ها تنها برخی از پروژه‌های تازه دولت‌های محلی چین در کشورهای اتحادیه اروپا است که در سالهای اخیر قصد هم‌کاری در پروژه‌های جهانی را دارند. با شروع طرح جاده ابریشم به پیشنهادش چینینگ رئیس‌جمهور چین در سال ۲۰۱۳، استان‌های چین تلاش خود برای ارتباط با نقاط مختلف جهان را افزایش دادند.و با دولت‌های محلی اروپا همکاری برقرار کردند و پیشنهاد تقویت همکاری در بخش خصوصی برای ساخت پارک‌های صنعتی، هاب تجاری و مراکز فرهنگی را ارائه دادند.وزارت امور خارجه نیز از اهمیت دولت‌های محلی در اقتصاد کشور آگاه است و از سال گذشته نمایندگان‌های مختلفی را برای تبلیغ استان‌های چین در سفراترخانه‌های کشورهای غربی در یکن ترتیب داده‌است.انتظار می‌رود در دو یا سه سال آینده تمایل دولت‌های محلی چین برای عمیق تر شدن روابط با کشورهای خارجی باعث افزایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری شود و به اقتصاد چین کمک کند.

تر جمه: فاطمه مهتدی

سر دبیر: محمد نیشابوری
مدیرمسئول: اصغر نعمتی
دبیر تحریریه: کوروش شرفشاهی
هیئت تحریریه: اقتصادکلان،بایابایرولی،سیاسی،محمدنیشابوری،هاژارمالی،علیرضاملاحتی،اقتصادبین‌الملل،ناظم‌مهندی،صنعت و تجارت،سعیدلیجی،مسکن،نوگنبدالمحاندان،چاوشتی واصناف و کشاورزی، کوروش شرفشاهی، انرژی، مجتبی آزادیان، شهرستان‌ها، تلود نوریان، جامعه،دهم فتحیانی
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف، صفحه‌آرایی: آزاده روغنی، علی جوهری نیا

تلفن: ۶۶۴۱۰۲۲

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۰۰۰ ۷۱۱ ۸۸۸
کالال تلگرام: http://telegram.me/tejaratonline

لینوکرافی و چاپ: کل آذرین۶۶۷۹۱۲۶۵

تجارت

روزنامه صبح‌ایران
اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

دوشنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۶ | شماره ۱۱۷۴

www.tejaratonline.ir

شهرت‌های انگلیسی در رتبه اول چاقی مفرط در اروپا

شهروندان انگلیسی بیشترین جمعیت با چاقی مفرط را در غرب اروپا دارد. در گزارش سالانه سلامت ۲۶٫۹ درصد از جمعیت انگلیسی چاقی مفرط دارند. به گزارش گاردین، تنها ۵ کشور در غرب اروپا دارای سطح بالای چاقی مفرط در میان شهروندانشان بودند.از دهه ۹۰ میلادی چاقی مفرط در انگلیس افزایش ۹۲ درصدی داشته‌است. براساس این آمار سرعت چاقی مفرط در انگلیس سریعتر از آمریکا بوده‌ است. براساس تحقیق سازمان همکاری‌های توسعه اقتصادی در،میان ۳۵ کشور عضو در این سازمان انگلیس بدترین کشور با چاقی مفرد پس از مکزیک، آمریکا، نیوزلند ، فنلاند و استرالیا است. وزارت بهداشت انگلیس به بیمارستان‌های این کشور دستور داده تا برای جلوگیری از چاقی مفرط شکلات و میان‌وعده‌های بزرگ قندی را جمع‌آوری کنند. دولت همچنین سعی در اعمال مالیات بر نوشابه‌های قندی در سال ۲۰۱۸ دارد.

رئیس‌جمهوری آمریکا گفت، اظهارات همتای روس خود مبنی بر آن‌کار مداخله مسکو در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا را باور می‌کند و به نظرش این اتهام، توهمین بزرگی به روسیه‌است.به گزارش پایگاه خبری ان‌بی‌سی، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا همچنین از زیبایی‌های مقام‌های ارشد اطلاعاتی آمریکا را در مورد اینکه روسیه در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۱۶ آمریکا مداخله داشته را با انگیزه‌های سیاسی دانست که توانایی‌وی را در همکاری با رهبران خارجی زیر سوال می‌برد.ترامپ در جریان گفت‌وگو با خبرنگاران در مسیروانوی، ویتنام و در پی دیدار با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه در حاشیه نشست ایک گفت: پوتین باز هم تأکید کرد که کشورش هیچ مداخله‌ای در انتخابات آمریکا نداشته و آنچه که ما می‌گوییم، انجام حیرری را نداده‌است. علیرغم اظهارات جدید دونالد ترامپ مبنی بر باور داشتن صحت اظهارات ولادیمیر پوتین درباره مداخله نکردن در انتخابات آمریکا، مدیرسیا گفت، از زیبایی جامعه اطلاعاتی آمریکا مبنی بر مداخله روسیه در انتخابات ۲۰۱۶ دفاع می‌کند. نقل از دیلی میل، مایک پامپو، مدیر سیا که توسط دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا به سمت خود منصوب شده، در پی اظهارات دیروز ترامپ در سفرش به‌هانوی ویتنام، طی بیانیه‌ای از زیبایی سیا درباره مداخله روسیه در انتخابات آمریکا را بار دیگر تأیید کرد.

گروه بین المللی: تنش نسبت به احتمال وقوع جنگ نیابتی در لبنان با مرزوتر شدن وضعیت سعد حریری بیشتر شده‌است.
خبرگزاری گاردین گزارش داد در جریان سفرناگهانی رئیس‌جمهور فرانسه به ریاض، عربستان اجازه دیدار و تماس امنوتل ماکرون با سعد حریری را نداده‌است. درحالی‌که حریری در ریاض است، محمودعباس رئیس دولت خودگردان فلسطین که ماه گذشته با گروه حماس آشتی کرد نیز به عربستان خوانده شده و با ملک سلمان دیدار خواهد کرد.امری که گمانه‌زنی درباره احتمال درگیری‌های تازه در خاورمیانه را افزایش داده‌است. برخی منابع در وزارت خارجه فرانسه اعلام کردند که پاریس استعفاى سعد حریری، نخست‌وزیر لبنان را قبول نداشته‌و واقعی نمی‌داند و تلاش‌های این کشور برای حل این بحران بدون وقفه ادامه دارد. نگرانی از وضع حریری خشم بسیاری را به همراه داشته‌ است. وزارت کشور لبنان خواهان محاکمه افرادی شد که تصاویر محمد بن سلمان را در شهر طرابلس آتش زده‌اند. به گزارش پایگاه خبری العهد نهاد المشوق، وزیر کشور لبنان در تویترنوشت: سوزاندن تصاویر محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان در طرابلس اقدامی نادرست در زمانی حساس است و لبنان را وارد تنش‌های بیشتری می‌کند.وی دستورمابین آوردن تمامی تصاویر محمد بن سلمان را داد و خواهان محاکمه افرادی شد که تصاویر او را سوزاندند.

افزایش نگرانی از وضعیت حریری
میشل عون، رئیس‌جمهوری لبنان در دیدار با سفیران کشورهای در بیروت از سعد حریری به عنوان «نخست‌وزیر زوده شده» یاد کرد. میشل عون به عربستان سعودی یک هفته مهلت داد تا حریری را آزاد کند و در غیر اینصورت، در شورای امنیت سازمان ملل طرح شکایت می‌کند. وی همچنین تأکید کرد که حریری در مقام نخست‌وزیر لبنان «مصونیت سیاسی» دارد. آقای عون در بخش دیگری از سخنانش گفت که عربستان باید توضیح دهد که چرا بازگشت سعد حریری به لبنان جلوگیری می‌کند. با اینکه یک‌جاذ اعلام کناره‌گیری حریری از سمت نخست‌وزیری می‌گذرد اما هنوز رئیس‌جمهوری لبنان با استعفاى او موافقت نکرده‌است. آقای عون تأکید کرده‌تا زمانی که بر حریری دیدار و گفتگو تکند یا کناره‌گیری وی موافقت نخواهد کرد.

سعد حریری استعفاى خود را از ریاض، پایتخت عربستان و در مقابل دوربین‌های این کشور اعلام کرد. وی دلیل استعفاى خود را دخالت‌های ایران در امور داخلی لبنان خواند و گفت که جانشین او را سوزاندند.

عسک روز

ادای احترام به مصلطفی ااترک در هفتادوپنجمین سالگرد درگذشت وی
برداشت اناتاس گلخانه‌ای در شهر غزه - Getty images

مبارزه ارتش عراق با داعش در مرزهای سوریه

فرمانده عملیات الجزیره عراق اعلام کرد که نیروهای این کشور در ادامه پیشروی خود در غرب الیتیار به مرزهای سوریه رسیدند. به گزارش شبکه خبری سومر به نیوز، عبدالامیر رشیدبازارالله، فرمانده عملیات پاکسازی الجزیره و وادی فرات گفت: نیروهای ما از رودفرات عبور کرده و کنترل پل الرمانه را در دست گرفتند و این شهر را به طور کامل آزاد کردند. آن‌ها همچنین روستاهای البوعید، الفراج، البوشعبان و چند روستای دیگر را آزاد کردند و به مرزهای عراق یا سوریه رسیدند. فرماندهی عملیات الجزیره روز شنبه از آغاز عملیات گسترده نیروهای عراقی برای آزادی شهر الرمانه و شهرستان راه در غرب الیتیار خبر داده بود. این دو شهر آخرین مناطق تحت سیطره داعش در عراق هستند. در راستای این عملیات، ابوالهجر مقرر، رئیس‌داعش در شهرستان راه در حمله هوایی ارتش عراق با تو تن از هم‌راهانش کشته شد. ابوالهجر از مهم‌ترین رهبران داعش و مسؤول ادارامور این گروه در راه بود.از سوی دیگر منابع عراقی از کشته‌شدن ۱۳ عامل انتحاری داعش در تونلی در تکریت خبر دادند.نیروهای پلیس، حشدمحلی و جنگنده‌های ارتش این عملیات را در روستای الشیخیه در غرب تکریت انجام دادند. همچنین مهر الزاوی، فرمانده عملیات دجله از آغاز عملیات نظامی گسترده‌ای برای پیگرد باندهای داعش در ۹ منطقه در جنوب بعلبقره خبر داد.

بحران عربستان – لبنان ادامه دارد؛
ناراداین سناریو با دعاهای ریاض درباره دلایل استعفاى حریری هماهنگ است و پس از آن حریری می‌تواند به بیروت بازگشته و یا اینکه در فرانسه بماند. به نظر می‌رسد این سناریو موافقت اولیه عربستان را در مقابل سکوت حریری و تکذیب هر گونه بازداشتی در این کشور به دست آورده‌است. اداره کل امنیت خارجه فرانسه در پی برنده حریری را با حساسیت و توجه بسیاری دنبال می‌کند چرا که با پاریس می‌خواهد به ریاض کمک کند از این بن‌بست خارج شده و قدرت خود را حفظ کند. همچنین پاریس به دنبال کمک به بیروت در حفظ ثبات داخلی است زیرا مشکلات لبنان به ویژه در بخش مسیحی و مسلمانان اهل تسنن در این کشور به منزله مشکلات داخلی سعدحریری، نخست‌وزیر لبنان بیاید چراکه این پرونده به شکلی خطرناک چهره عربستان را در جامعه بین‌الملل مخدوش کرده و عربستان را به عنوان کشوری جلوه می‌دهد که توافق‌های بین‌المللی دربار هیئت‌های دیپلماتیک و سفر مسؤولان عالی رتبه کشورها را نقض می‌کند. مسؤولان فرانسوی از سناریوهای مختلفی برای کمک به عربستان در حل این پرونده سخن می‌گویند که یکی از آنها انتقال حریری به پاریس برای اقامت موقت یا این پناهانه است که او در لبنان امنیت

زیر مستغنی به کشورش برای روشن شدن رخدادهای صورت

تلاش مصر برای کاهش تنش
رئیس‌جمهور مصر مخالفت خود را با جنگ جدیدی در خاورمیانه اعلام کرده‌است. او به همین منظور، سامح‌شکرى، وزیر امور خارجه خود را راهی کشورهای عربی منطقه نموده‌است. شکرى از جمله با مقامات عربستان و بحرین دیدار خواهد کرد. وزیر امور خارجه مصر در جریان این سفر با مقامات کشورهای عربستان، کرد.وزارت امور خارجه مصر اعلام کرده‌است که سفر سامح‌شکرى روز یکشنبه ۱۲ نوامبر آغاز خواهد شد. سه روز ادامه خواهد داشت. او حامل پیامی از عبدالفتاح سیسی، رئیس‌جمهور مصر است. سامح‌شکرى اعلام کرده‌است که سیاست مصر خاطر بر حفظ وحدت بین اعراب راه‌حل‌های سیاسی است. عبدالفتاح سیسی رئیس‌جمهور مصر، در یک کنفرانس مطبوعاتی که روز یکشنبه ۹ نوامبر (۱۸ آبانماه) برگزار شده بود امنیت کشورهای حوزه خلیج فارس را "خط قرمز" سیاست خارجی مصر اعلام کرده بود، اما در عین حال متذکر شده بود که مصر از آنجا که دیده‌جنگ را تجربه کرده، خواستار وقوع جنگ جدیدی در این منطقه آشوب‌زده نیست.

مدل کشتی روسی ادмирال پوشاکوف متعلق به قرن ۱۹ میلادی در حراجی بنهامز – PA

وزیر اقتصاد: چاقی از مبادی رسمی نداریم / تجارت، علی‌کاشی

رهبر حزب کار گر خواستار استعفاى «جانسون»
رهبر حزب کار گر انگلیس و شهردار لندن با اشاره به گاف‌های بی در پی وزیر خارجه این کشور، خواستار استعفاى وی شدند. به گزارش رویترز، «جرمی کوربین» رهبر حزب کارگر و «صادق خان» شهردار لندن، خواستار استعفاى «بوریس جانسون» از پست وزارت خارجه انگلیس شدند. به گفته صادق خان، جانسون اخیرا گاف‌هایی داده و اظهاراتی را بر زبان آورده که موجب ناراحتی اسپانیا، آمریکا و لیبی شده‌است. رهبر حزب کار گر انگلیس بوریس جانسون وزیر خارجه این کشور را به تضعیف کشور متهم کرد و از نخست‌وزیر خواست جانسون را به سبب سرفاکنده کردن کشور بر کنار کند. رهبر حزب کار گر انگلیس در انتقادى شدیدبالحن وزیر امور خارجه لندن را به "تضعیف کشور" و "به خطر انداختن جان شهروندان انگلیس" متهم کرده و خواستار اخراج فوری بوریس جانسون شد. فشارها بر جانسون به دلیل اظهارات اخیرش در مورد نازنین زاغری – ارتکلیف که دو تابعیتی است، جنجال برانگیخته‌است. رهبر حزب کارگر در ادامه به سخنان "غیر دیپلماتیک و نامناسب" بوریس جانسون از زمان روی کار آمدن او به عنوان وزیر امور خارجه در ژوئیه سال گذشته اشاره کرد. جریمی کوربین او را "به بازگشت تمایلات استعماری در سطح جهان" و "آبروریزی مکرر کشور" متهم کرد.

گرفته وجود دارد. قابل ذکر است روسیه نیز نسبت به رویدادهای اخیر ابراز نگرانی کرده‌است. سفیر روسیه خاطر نشان کرد تعامل میشل عون در خصوص سلاح مقاومت و نقش وی یک رویکرد ملی است و صرفاً یک موضعی نیست که برای یک طرف یا گروه داخلی اهمیت داشته باشد. میشل عون اظهار امیدواری کرد که فرانسه نقش سازنده‌ای را در حل این مشکل ایفا کند. وی گفت: من هیچ کس را در این خصوص متهم نمی‌کنم، اما اگر مسأله مهمی رخ دهد، باید به خاطر منفعت ملی لبنان این امر شفاف‌سازی شود. آمریکا نیز با تأکید بر این که نخست‌وزیر مستعفی لبنان را همچنان «شریک مطمئن» خود می‌داند، از کشورها و طرف‌ها خواست از لبنان به عنوان پایگاهی برای تهدید کشورهای منطقه استفاده نکنند. به گزارش آناتولی، کاخ سفید، روز گذشته در بیانیه‌ای اعلام کرد: «از گزارش دولت‌ها و طرف‌ها می‌خواهیم به حمایت، استقلال و روند قانون اساسی لبنان احترام بگذارند.» این بیانیه خاطر نشان کرد، «سعد الحریری» همچنان شرک مطمئن آمریکا در تقویت نهادهای دولتی لبنان و مبارزه با تروریسم و حمایت از آوارگان است. کاخ سفید بار دیگر تأکید کرد که نیروهای مسلح لبنان و نیروهای امنیتی دولتی لبنان تنها قدرت امنیتی مشروع در این کشور هستند.

تلاش مصر برای کاهش تنش
رئیس‌جمهور مصر مخالفت خود را با جنگ جدیدی در خاورمیانه اعلام کرده‌است. او به همین منظور، سامح‌شکرى، وزیر امور خارجه خود را راهی کشورهای عربی منطقه نموده‌است. شکرى از جمله با مقامات عربستان و بحرین دیدار خواهد کرد. وزیر امور خارجه مصر در جریان این سفر با مقامات کشورهای عربستان، کرد.وزارت امور خارجه مصر اعلام کرده‌است که سفر سامح‌شکرى روز یکشنبه ۱۲ نوامبر آغاز خواهد شد. سه روز ادامه خواهد داشت. او حامل پیامی از عبدالفتاح سیسی، رئیس‌جمهور مصر است. سامح‌شکرى اعلام کرده‌است که سیاست مصر خاطر بر حفظ وحدت بین اعراب راه‌حل‌های سیاسی است. عبدالفتاح سیسی رئیس‌جمهور مصر، در یک کنفرانس مطبوعاتی که روز یکشنبه ۹ نوامبر (۱۸ آبانماه) برگزار شده بود امنیت کشورهای حوزه خلیج فارس را "خط قرمز" سیاست خارجی مصر اعلام کرده بود، اما در عین حال متذکر شده بود که مصر از آنجا که دیده‌جنگ را تجربه کرده، خواستار وقوع جنگ جدیدی در این منطقه آشوب‌زده نیست.

مدل کشتی روسی ادмирال پوشاکوف متعلق به قرن ۱۹ میلادی در حراجی بنهامز – PA

برداشت اناتاس گلخانه‌ای در شهر غزه - Getty images

ادای احترام به مصلطفی ااترک در هفتادوپنجمین سالگرد درگذشت وی - Getty images